SL201
 High  Performance, 5.0V  Linear  Hall  Sensor  IC
SL201，高精度，线性霍尔传感器芯片
概述
SL201 是兴工微电子高精度线性霍尔芯片的一员，以其宽广的灵敏度范围，稳定性，高
性价比为广大客户所认可。
SL201 目前仅提供标准 TO92 直插式封装，它可以测量垂直于 IC平面的磁场，并提供与

High Performance, 5.0V  Linear  Hall  Sensor  IC
COPYRIGHT © 2020, SENKO MICRO ELECTRONICS CO., LTD 2
订购信息
型号 特征代码 包装方式 灵敏度
(mV/Gs)
Vout@IP=0A 封装 产品状态
SL201-T3B-1F
T3
B
每袋 1000个
1.3
F:2.5V
TO92 MP
SL201-T3B-2F 2.5 TO92 MP
SL201-T3B-3F 3.125 TO92 MP
SL201-T3B-9F 9 TO92 MP
SL201-T3B-30F 30 TO92 MP
管脚定义
SL201 管脚名称   描述
1 VCC 供电电压
2 GND 地